

PR Number: STF-2025-05-00603
PPMP Number: PPMP-2025-041525-1105
Office: DAS
Purpose: research

No.	Item Name	Quantity	Quarter	MOP	Status
1	10% Iron Dextran, Vitamin B12, Cobalt Chloride, Zinc Chloride, 100mL/bot	3	2	Small Value Procurement	PO #: PO-STF-MOOE-2025-07-0385 Bid Price: 650.00 Quantity: 3 Total Cost: 1,950.00 PO Amount: 17,160.00 Supplier: PACIFICA AGRIVET SUPPLIES, INC. Obligation Number: 02-206441-2025-06-2173 PO Qty: 3 Delivered Qty: 3
2	Dewormer (Ivermectin Endectocide 100mL)	3	2	Small Value Procurement	PO #: PO-STF-MOOE-2025-07-0386 Bid Price: 2,042.00 Quantity: 3 Total Cost: 6,126.00 PO Amount: 6,126.00 Supplier: D FARMERS AGRIVET SUPPLY Obligation Number: 02-206441-2025-06-2172 PO Qty: 3 Delivered Qty: 3
3	Nylon net, 100 m long x 1 1/2 x 10ft high	2	2	Small Value Procurement	PO #: PO-STF-MOOE-2025-07-0384 Bid Price: 4,400.00 Quantity: 2 Total Cost: 8,800.00 PO Amount: 9,300.00 Supplier: N. N. ALCALA STORE Obligation Number: 02-206441-2025-06-2174 PO Qty: 2 Delivered Qty: 2
4	Polyethylene bags, 4 x 6", black	25	2	Small Value Procurement	Abstract #: ABS-2025-340 Status: APPROVED
5	Rain Boots, Mid-Cut PVC Water Proof (Solid Black) Mens, SIZE#8 28 cm	2	2	Small Value Procurement	PO #: PO-STF-MOOE-2025-07-0385 Bid Price: 580.00 Quantity: 2 Total Cost: 1,160.00 PO Amount: 17,160.00 Supplier: PACIFICA AGRIVET SUPPLIES, INC. Obligation Number: 02-206441-2025-06-2173 PO Qty: 2 Delivered Qty: 2
6	Rice Bran D2, good quality (at least 50kg/bag)	5	2	Small Value Procurement	PO #: PO-STF-MOOE-2025-07-0385 Bid Price: 1,250.00 Quantity: 5 Total Cost: 6,250.00 PO Amount: 17,160.00 Supplier: PACIFICA AGRIVET SUPPLIES, INC. Obligation Number: 02-206441-2025-06-2173 PO Qty: 5 Delivered Qty: 5

No.	Item Name	Quantity	Quarter	MOP	Status
7	SEMEN SQUEEZE BOTTLE 100ML	50	2	Small Value Procurement	PO #: PO-STF-MOOE-2025-07-0384 Bid Price: 10.00 Quantity: 50 Total Cost: 500.00 PO Amount: 9,300.00 Supplier: N. N. ALCALA STORE Obligation Number: 02-206441-2025-06-2174 PO Qty: 50 Delivered Qty: 50
8	Wound Spray	20	2	Small Value Procurement	PO #: PO-STF-MOOE-2025-07-0385 Bid Price: 390.00 Quantity: 20 Total Cost: 7,800.00 PO Amount: 17,160.00 Supplier: PACIFICA AGRIVET SUPPLIES, INC. Obligation Number: 02-206441-2025-06-2173 PO Qty: 20 Delivered Qty: 20